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* درخواست دستگیری و تبعید محمد مهدی ربانی توسط سواک.(1356ش)

 * کشتار وحشیانه مردم قزوین توسط رژیم طاغوت (1357ش)
اشاره:

روز هفتم دی ماه 1357، مأموران انتظامی به سوی مردم قزوین شلیک کردند و در حدود بیست نفر را
 به شهادت رساندند.

از این رو، تشییع جنازه شهدای حوادث 7 دی، در فردای آن روز باحضور هزاران نفر از مردم معترضِ قزوین انجام گرفت که
 این مراسم نیز با هجوم مأموران به خاک و خون کشیده شد.

 * فرمان امام خمینی برای تشکیل نهضت سوادآموزی (1358ش) و روز سوادآموزی
 اشاره:

در هفتم دی ماه 1358، حضرت امام،فرمان بسیج عمومی برای مبارزه با بیسوادی در کشور و تشکیل نهضت سوادآموزی را
صادر کردند.

در این فرمان، به همه مردم ایران، توصیه شده بود که در این نهضت مردمی شرکت کنند و در باسواد کردن افراد بیسواد،
بکوشند.

 براساس آخرین گزارشهای منتشره،
 میزان با سوادی در ایران به طورچشمگیری افزایش یافته و ایران اسلامی از

 چهارچوب کشورهای بیسواد جهان خارج و در ردیفِ کشورهای باسواد قرار گرفته است.
 در سال 1355 تنها 47 درصد جمعیت شش سال به بالا با سواد بودهاند که

 این رقم در آغاز دهه سوم انقلاب اسلامی،هشتاد درصد میباشد.

 * رحلت عالم ایرانی آیت الله «سید محمدباقر موسوی همدانی» مترجم تفسیر شریف المیزان (1379ش)
اشاره:

آیتالله سید محمدباقر موسوی همدانی
 در سال 1304ش (1344ق) در همدان به دنیا آمد و تحصیلات ابتدائی را در بیجار پشت سر گذاشت.

وی در 16 سالگی به قصد تحصیل
 علوم دینی راهی قم و تهران شد و از استادانآن بهره گرفت.

با ورود آیتالله بروجردی به قم، آیتالله موسوی
 به درس ایشان حاضر شد و همزمان از درس اصول

 امام خمینی و درس تفسیر علامه طباطبایی
 بهره جست.

پس از مدتی به درخواست و تشویق
 علامه طباطبایی، آیتالله موسوی همدانی برای اولین باره ترجمه دقیق و کاملی از تفسیر شریف المیزان را به فارسی به انجام

رساند و در چهل جلد منتشر نمود.
از دیگر تألیفات این فقیه بزرگوار،

 ترجمه تحریر الوسیله در 3 جلد، پاسخ به پرسشها در 2 جلد و حاشیه بر جواهر در 22 جلد میباشند.
 آیت الله موسوی همدانی سرانجام در

 هفتم دی 1379ش برابر با اول شوال 1421ق
 در 75 سالگی درگذشت و در حرم مطهر

 حضرت معصومه(س) به خاک سپرده شد.
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